店店店店

平成12年　9月12日

各　　　　　　位

会 社 名 株式会社 アバールデータ

代表者の役職名 代表取締役社長  糸井  信夫

(登録銘柄  コード番号 ６９１８)

問い合わせ先 総   務   部

ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ  大関 拓夫

Ｔ Ｅ Ｌ ０４２－７３２－１０００

業績予想修正に関するお知らせ業績予想修正に関するお知らせ業績予想修正に関するお知らせ業績予想修正に関するお知らせ

平成12年5月26日の個別財務諸表の概要及び平成12年6月9日の決算短信（連結）の発表時に公表した

業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

 １．平成1３年3月期中間業績予想（平成12年4月1日～平成1２年9月30日）

 （単位：百万円）

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成12年5月26日発表）

　　　　２,９００ 　　　　　　２２０ 　　　　　　　８０

今回修正（Ｂ） 　　　　３,４００ 　　　　　　４１０ 　　　　　　１８０

増減額（Ｂ－Ａ） 　　　　  ５００ 　　　　　　１９０ 　　　　　　１００

増　　減　　率 　　　　１７．２％ 　　　　８６．３％ 　　　１２５．０％

前　期　実　績
（平成12年3月中間期）

　　　　２,１３５ 　　　　　　　４８ 　　　　　△　２６

 ２．平成13年3月期通期業績予想（平成12年4月1日～平成1３年3月31日）

 （単位：百万円）

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成12年5月26日発表）

　　　　５,９００ 　　　　　　４７０ 　　　　　　２００

今回修正（Ｂ） 　　　　６,７００ 　　　　　　８００ 　　　　　　４００

増減額（Ｂ－Ａ） 　　　　  ８００ 　　　　　　３３０ 　　　　　  ２００

増　　減　　率 　　　　１３．５％ 　　　　７０．２％ 　　　１００．０％

前　期　実　績
（平成12年3月期）

　　　　４,６４９ 　　　　　　２０１ 　　　　　　　６１

 ３．平成1３年3月期中間連結業績予想（平成12年4月1日～平成12年9月30日）

 （単位：百万円）

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成12年6月 9日発表）

　　　　４,１００ 　　　　　　４７０ 　　　　　　１７０

今回修正（Ｂ） 　　　　４,８００ 　　　　　　７５０ 　　　　　　３００

増減額（Ｂ－Ａ） 　　　　  ７００ 　　　　　　２８０ 　　　　　  １３０

増　　減　　率 　　　　１７．０％ 　　　　５９．５％ 　　　　７６．４％

 ４．平成13年3月期通期連結業績予想（平成12年4月1日～平成1３年3月31日）

 （単位：百万円）

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成12年6月 9日発表）

　　　　８,２００ 　　　　　　８７０ 　　　　　　３５０

今回修正（Ｂ） 　　　　９,４００ 　　　　 １,４００ 　　　　　　６００

増減額（Ｂ－Ａ） 　　　　１,２００ 　　　　　　５３０ 　　　　　  ２５０

増　　減　　率 　　　　１４．６％ 　　　　６０．９％ 　　　　７１．４％

前　期　実　績
（平成12年3月期）

　　　　６,５４０ 　　　　　　５５２ 　　　　　　１５５

５．修正理由

単独及び連結決算において、主として、半導体製造装置関連の受注が当初予測

より好調なことに伴い、当初の予定を上回る見込みとなりましたので業績を修正

いたします。

以　上